c i

ut sic in medio pmanētes q̄si inter pfunda et als
ta iā nō timētes hūiliari. sed amātes in hūilitas
te seruari. salutari nos ductu dirigēte sapientie
trāseamus. In altis etenī fluctibus pupis secu
rit nauigat: in firmamēto littorū si alteris īsepa
bilit̄ remū ponat. Et suū q̄s tuti? sursū edificiū
eleuat: si fundamentū ei? in pfundioribus ma
gis viget. Quēadmodū igit̄ celestis serenitas
q̄to lucidior tanto tranquillior. sic sapientis p
speritas esse debet moderatior q̄to maior. Qui
bus digestis tacuit.

Clem̄inem spernas sed vnicuiq; debitum ho
norem impendas.

De leone vulpe et mure. La. xvij

Leonī et vulpi querēdo pastū gradiētibus
simil: ut sic ars potentie vni: et ars fraudis
alteri subueniret. Mus spaciātū post esū discur
rens occurrit. quē leo facie curiali respiciēs cau
da deposita humiliū salutauit. Illa ḥo sursū col
lo caudaq; sua porrectis tantillū nudū caudule
inflatione facta tāta derisit. Mox ille astut⁹ ho
norem in honorantē nō sero: grat⁹ refundēs dis
simulatiōe vultū tendit in passus ex illato a vul
pe vulnerē. tñ menti credit pectus passuz. Dein
de cū illi quodā graui famis ardore. sparsis ocu
lis effrenatiz tendētes in ascōditos laqueos pe
de minus pvide pariter incidunt. Mus gna

rus euētus cucurrit ad locū. et leonine salutatio
nis nō immemor. corosis laq;is salutanti sic p
curauit salutē. Socie vero gestu hūili ac eidem
dep̄catiuo cōtinuo fatiganti. derisionis memor
risu subsannationis r̄ndit. Quid in me cōspicis
iuuet te cauda tua quā olim supbiens erexisti et
supaddēs inquit. vulpes callida es: sed pruden
tia cares. Hesciuisti q̄ in reb⁹ minimis quādaz
vīm natura distribuit. Quāobrem nihil est a sa
piēte spernendū. qm̄ habet vnaqueq; res suo lo
co et tēpore iuuamentū. Nec attendendū est qui
dem ad modicitatē molis: sed ad quātitatē vir
tutis. Plura nāq; paruitate molis exigua: grā
ditate virtutis sunt maxima. Ceteris enī virtuo
siores sunt lapides minores: et rex ingentiū res
parue sunt seminales. Quid enī in membris pu
pilla paruius: et tñ carior. et magis salus exiguo
clauo pēdet poti⁹ q̄ a malo. Quid plura: Ara
nea paruula virū necat: et pulex infestissim⁹ hūc
cruētat. Clem̄inem igit̄ spernes. qm̄ vnuſq; aut
pdesse valet: neq; parum est si non nocet. sed et
suum cuilibet honorem impendas. Quid enim
honor aliud est: q̄ omnium virtutum vn⁹ act⁹?
Agitur hic nāq; de prudentia quam cui: qm̄: vbi
quomodo tribuatur attendit. iusticia vero vt
nec iusto minus. Magnanimitate quidem vt et
debito amplius. Mimirum et temperantia qua

c ij